
                                                                          

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X - Viterbo 

 

Il Dirigente 
 
VISTO l’art.6 bis del C.C.N.I. che disciplina le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2019/2020; 
VISTO il proprio dispositivo nota n.4065 del 9 agosto 2019 relativo alle utilizzazioni e gli 

accantonamenti per gli insegnamenti specifici del Liceo musicale di Viterbo per 
l’anno scolastico 2019/20; 

VISTE le domande di accantonamento prodotte da Baiocco Beatrice 10/06/1989 (TR), 
Fabrizi Matteo 07/05/1990 (TR), Papaleo Davide 14/09/1979 (RM) e Telari Samuele 
16/08/1992 (TR) dopo il provvedimento di cui sopra; 

CONSIDERATE  le disponibilità residue utili a soddisfare le suddette domande; 
 
  

DISPONE 
 
le conferme e gli accantonamenti del personale docente nel Liceo Musicale “ S. Rosa” di Viterbo per l’anno 
scolastico 2019.20 così determinate:  
CODI
CE 
CLAS
SE DI 
CONC
ORSO 

DENOMINAZIONE 
CLASSE DI 
CONCORSO 

ORE 
RESIDUE 

Cognome e 
nome 

sede di titolarità/ 
graduatoria di riferimento 

da 
classe 
di 
conco
rso 

Accantonamento/ 
Utilizzazione 

AB55 CHITARRA 10 PAPALEO DAVIDE DA GI VITERBO   

ACCANTONAMENTO ART.6 BIS 

COMMA 5 CCNI  

AD55 CORNO 4 
SARACONI 

ALESSANDRO DA GI ROMA   

ACCANTONAMENTO ART.6 BIS 

COMMA 5 CCNI  

AD55 CORNO 1 
BARLETTA 

AMEDEO GIUSEPPE 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE E 

MUSICALE "S.ROSA "VITERBO A029 CONFERMA ART.6 BIS COMMA 2 

AE55 FAGOTTO 1 BAIOCCO BEATRICE DA GI TERNI   

ACCANTONAMENTO ART.6 BIS 

COMMA 5 CCNI  

AF55 FISARMONICA 4 TELARI SAMUELE DA GI VITERBO   

ACCANTONAMENTO ART.6 BIS 

COMMA 5 CCNI  

AP55 CONTRABBASSO 5 FABRIZI MATTEO DA GI TERNI   

ACCANTONAMENTO ART.6 BIS 

COMMA 5 CCNI  

AR55 TROMBONE 5 MARTELLINI DARIO DA GaE VITERBO   

ACCANTONAMENTO ART.6 BIS 

COMMA 5 CCNI  

A053 
STORIA DELLA 
MUSICA 10 

PISANI 

ERMENEGILDA IC FANTAPPIE' A030 CONFERMA ART.6 BIS COMMA 2 

A063 
TECNOLOGIE 
MUSICALI 6 

CORALUZZO 

SIMONE DA GI VITERBO   

ACCANTONAMENTO ART.6 BIS 

COMMA 5 CCNI  

  
     IL DIRIGENTE 

                                                            Daniele Peroni 
            (firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ex art. 3 co. 2 D. lgs. 39/93)    
Al Dirigente scolastico 
del Liceo musicale “S. Rosa” – Viterbo 
 
All’Albo – sito WEB Ufficio 
Alle OO.SS. della scuola provinciali 
 


		2019-08-22T11:04:03+0200
	Viterbo
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVT.REGISTRO UFFICIALE.U.0004153.22-08-2019




